Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Banana Nut Down Home Muffin 4.50z
PCB PRODUCT NUMBER: 452

OUTER CASE UPC: 7-97884-45220-8

INNER TRAY UPC: 7-97884-45219-2

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-45818-7

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.2 |b

CASE NET WEIGHT: 13.51b

CASE CUBE: 1.33 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 17.06”x11.56"x11.63”
INNER TRAY DIMENSIONS: 10.83”x8.13”x2.60”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 3.25”x 3.5”x2.5”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 9 cases per layer, 8 layers, 72
per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Sugar, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Soybean Qil, Water, Bananas, Eggs, Bleached Enriched Wheat Flour
(Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Walnuts, Contains 2% Or Less
Of: High Fructose Corn Syrup, Food Starch-Modified, Whey, Mono-
And Diglycerides, Glycerine, Leavening (Baking Soda, Sodium Acid
Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Potassium Sorbate And
Sodium Propionate (As Preservatives), Artificial Flavors, Salt, Nonfat
Milk, Citric Acid, Enzymes.

ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed
on equipment that processes products containing nuts.

Kosher: Yes

Country of Origin: USA
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Piece

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com
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Nutrition Facts

1 Servings Per Container
Serving size 1 Muffin (128g)

Amount per serving

Calories 450

% Daily Value*

Total Fat 22g 28%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og

Cholesterol 45mg 15%

Sodium 380mg 17%

Total Carbohydrate 58g 21%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 28g
Includes 25g Added Sugars 50%

Protein 69

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 38mg 2%
Iron 2mg 10%
Potassium 273mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
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It’s always a great day on the Prairie...
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW The bigger BIG Cinnamon Roll 60z
PCB PRODUCT NUMBER: 559

OUTER CASE UPC: 7-97884-55920-4

INNER TRAY UPC: 7-97884-55919-8

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-56018-7

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 21.7 Ib

CASE NET WEIGHT: 18.01b

CASE CUBE: 2.09 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 18.94” x 13.56” x 14.06”
INNER TRAY DIMENSIONS: 13.08” X 8.82” X 3.16”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 4.0” x 4.0” x 2.5”

PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 7 cases per layer, 6 layers, 42 per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F
SHELF LIFE: 18 Months
THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Margarine (Palm Oil, Water, Soybean Oil, Salt, Contains Less
Than 2% Of Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium
Benzoate [Preservative], Citric Acid, Natural And Artificial
Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate, Vitamin
D3), Sugar, Water, Eggs, High Fructose Corn Syrup, Egg
Whites, Contains 2% Or Less Of: Corn Syrup, Brown Sugar,
Yeast, Cinnamon, Salt, Food Starch-Modified, Glycerine,
Monoglycerides, Mono- And Diglycerides, Palm Oil, Soy
Lecithin, Tapioca Dextrin, Microcrystalline Cellulose, Calcium
Propionate And Potassium Sorbate (As Preservatives),
Sodium Stearoyl Lactylate, Natural Flavors, Whey, Agar,
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda,
Monocalcium Phosphate), Titanium Dioxide (For Color),
Nonfat Milk, Ascorbic Acid.
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Nutrition Facts

2 Servings Per Container

Serving size

12 Roll

112 Roll {85g)

Entire Roll

Calories 320 630
% Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 179 22% | 34g 43%
Saturated Fat 79 34% | 14g 68%
Trans Fat Og Og
Cholesterol 25mg 8% | 46mg 15%
Sodium 480my 21% | 960my 42%
Total Carbohydrate 38g 14% | 769 28%
Dietary Fiber 1g 2% | 1g 4%
Tetal Sugars 189 359
Includes Added Sugars 17g 38% | 35g 89%
Protein 4g 9g
|
Vitamin D Imeg 0% | Omcg Q0%
Calgium 23my 2% | 47mg 4%
Iron 2mg 8% | 3mg 15%
Potassium 85mg 2% | 131mg 2%

*The % Diaily Value tells you how much a nutrient in a serving of foad contrbutes ta a daily dist
2,000 calones a day 1s used for general nutrition advice

ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed on equipment that processes

products containing nuts.
Kosher: Yes

Country of Origin: USA

Piece

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Bursting Blueberry Down Home Muffin 4.50z
PCB PRODUCT NUMBER: 451

OUTER CASE UPC: 7-97884-45120-1

INNER TRAY UPC: 7-97884-45119-5

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-45718-0

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.2 |b

CASE NET WEIGHT: 13.51b

CASE CUBE: 1.33 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 17.06”x11.56"x11.63”
INNER TRAY DIMENSIONS: 10.83”x8.13”x2.60”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 3.25”x 3.5”x2.5”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 9 cases per layer, 8 layers, 72
per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar,
Blueberries, Soybean Qil, Eggs, Bleached Enriched Wheat Flour
(Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Contains 2%
Or Less Of: Food Starch-Modified, Whey, Glycerine, Mono- And
Diglycerides, Artificial Flavors, Potassium Sorbate And Sodium
Propionate (As Preservatives), Nonfat Milk, Salt, Leavening (Baking
Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Citric
Acid, Enzymes.

ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed
on equipment that processes products containing nuts.

Kosher: Yes

Country of Origin: USA
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Nutrition Facts

1 Servings Per Container
Serving size 1 Muffin (128g)

440

% Daily Value*
26%
18%

Amount per serving

Calories

Total Fat 20g
Saturated Fat 3.5g
Trans Fat Og

Cholesterol 50mg

Sodium 300mg 13%

Total Carbohydrate 58g 21%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 30g

Includes 27g Added Sugars

17%

54%

Protein 59

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 35mg 2%
Iron 2mg 10%
Potassium 223mg 4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
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100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Blueberry Strudel Turnover 4.50z
PCB PRODUCT NUMBER: 516

OUTER CASE UPC: 7-97884-51620-7

INNER TRAY UPC: 7-97884-51619-1

INDVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-51618-4

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 16.3 Ib
CASE NET WEIGHT: 13.51b
CASE CUBE: 1.33 ft* CHEESE
OUTER CASE DIMENSIONS: 17.06” x 11.56” x 11.63” L RN
INNER TRAY DIMENSIONS: 10.83” X 8.13” X 2.60”

INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 6.75” x 3” x 1.5”

PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 9 cases per layer, 8 layers, 72 per pallet.
STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

BLUEBERRY

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, mgm
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), N utrl tl 0 n Facts
Blueberry Filling (High Fructose Corn Syrup, Sugar, 2 Servings Per Container
Blueberries, Water, Modified Corn Starch, Contains 2% Or Less | Serving size 1/2 Strudel (64g)
Of The Following: Citric Acid, Gellan Gum, Sodium Citrate, Halt Strudel Whole Strudel
Natural Flavor, Sodium Benzoate [Used As A Preservative], Calories 220 430
Red 40, Blue 1), Margarine (Palm Qil, Soybean Oil, Water, Salt, % Daily Value* % Daily Valug*
Contains Less Than 2% Of: Mono- And Diglycerides, Soy Total Fat 10g 13%  20g 6%
. K . . . Saturated Fat 4g 20% B8g 40%
Lecithin, Sodium Benzoate [A Preservative], Citric Acid, Trans Fat 0g og
Natural & Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene | groeserel L M T
[Color], Vitamin D3, Whey), Sugar, Water, Neufchatel Cheese Total Carbohydrate 28y 11% 58g 2%
. . Di Fiby % Ya
(Cultured Pasteurized Milk And Cream, Salt, Carob Bean Gum), | g sugae o e 2
Eggs, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Contains 2% Or 5 t'{m'udesAdded Sugars ;59 30% :09 60%
rotein
Less Of: Yeast, Glycerine, Whey, Palm Qil, Soy Lecithin, Salt, I —— E—
. ) ) Vitamin D Omcg 0% Omcg 0%
Microcrystalline Cellulose, Monoglycerides, Food Starch- Calcium 18mg 2% 3mg 2%
L H : : : H Iron 1mg 8% 2mg 10%
Modified, Taploca Dextrin, Nonfat |\/|I.|k, Calcium Propionate P smg = e T
And Potassium Sorbate (As Preservatives), Natural And “The . Doty Vi el o o s rer ¢ e of oo . b
3 calories a aay 18 used 10r general nutnbion aavice.

Artificial Flavors, Sodium Stearoyl Lactylate, Agar, Lactic Acid,
Lemon Juice Concentrate, Calcium Lactate, Titanium Dioxide (For Color), Ascorbic Acid.

ALLERGENS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This

Product Has Been Processed On

Equipment That Processes Products

Containing Tree Nuts | e ,
Kosher: Yes Piece Tray Case

Country of Origin: USA
July 2018

Prairie City

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: Bulk Creamy Cheese Coffee House Danish
PCB PRODUCT NUMBER: 571

OUTER CASE UPC: 007-97884-57120-6

INNER PACK UPC: 007-97884-57119-0

INDVIDUAL PRODUCT UPC: N/A

CASE PACK: 24/4 oz Danish

CASE SHIPPING WEIGHT: 7.9 1b

CASE NET WEIGHT: 6 Ib

CASE CUBE: 0.80 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 20.62” x 10.62” x 6.37”
INNER PACK DIMENSIONS: 9.88” x 9.8” x 1.88”

PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 8 cases per layer, 12 layers, 96 per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F
SHELF LIFE: 18 Months
THAWED SHELF LIFE: 1 Days (out of pack), 3 Days (in pack)

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Margarine (Palm
Oil, Water, Soybean Qil, Salt, Contains Less Than 2% Of Mono- And
Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate [Preservative], Citric Acid,
Natural And Artificial Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A
Palmitate, Vitamin D3), Water, Sugar, Eggs, High Fructose Corn Syrup,
Corn Syrup, Milk, Neufchatel Cheese (Cultured Pasteurized Milk And
Cream, Salt, Carob Bean Gum), Contains 2% Or Less Of: Palm Qil, Yeast,
Nonfat Milk, Salt, Monoglycerides, Tapioca Dextrin, Microcrystalline
Cellulose, Milk Protein Concentrate, Cheese Culture, Natural And
Artificial Flavors, Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Propionate And
Potassium Sorbate (As Preservatives), Food Starch-Modified, Carob
Bean Gum, Lactic Acid, Mono- And Diglycerides, Citric Acid, Agar,
Whey, Soy Lecithin, Titanium Dioxide (For Color), Calcium Lactate,
Lemon Juice Concentrate, Ascorbic Acid, Apocarotenal (For Color).

ALLERGENS: Wheat, Milk, Egg, and Soy. Processed On Shared Equipment
That Process Products With Tree Nuts

Kosher: Yes — Circle U Dairy

Country of Origin: USA

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com

Nutrition Facts

4 servings per container
Serving size 1 Danish (113g)

Amount per serving

Calories 410
% Daily Value*
Total Fat 229 28%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 450mg 20%
Total Carbohydrate 499 18%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 21g
Includes 20g Added Sugars 40%

Protein 6g

I
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 34mg 2%
Iron 2mg 10%
Potassium 82mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat9 + Carbchydrate 4 + Protein 4

5711 7‘|||97aa4 57120”“5
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: Bulk Red Raspberry Coffee House Danish
PCB PRODUCT NUMBER: 576

OUTER CASE UPC: 007-97884-57620-1

INNER PACK UPC: 007-97884-57619-5

INDVIDUAL PRODUCT UPC: N/A

CASE PACK: 24/4 oz Danish

CASE SHIPPING WEIGHT: 7.9 |b

CASE NET WEIGHT: 6.0 b

CASE CUBE: 0.80 ft’

OUTER CASE DIMENSIONS: 20.62” x 10.62” x x 6.37”
INNER 12 PACK DIMENSIONS: 9.88” x 9.88” x 1.88”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 8 cases per layer, 12 layers, 96 per pallet.
STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 1 Days (out of pack), 3 Days (in pack)

Nutrition Facts

INGREDIENTS: Raspberry Filling (Water, High Fructose Corn Syrup, 4 servings per container

Sugar, Raspberries, Corn Syrup, Modified Food Starch, Natural Flavors, Serving size 1 Danish (113g)
Cellulose Gum, Citric Acid, Potassium Sorbate [Preservative], Salt, Amount per serving

Sodium Citrate), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Calories 370
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Margarine (Palm Qil, o Pl TG % Daily Va:‘;;
Water, Soybean Oil, Salt, Contains Less Than 2% Of Mono- And Saturated Fat 7 5%
Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate [Preservative], Citric Acid, Trans Fat 0g

Natural And Artificial Flavor, Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate, :::I'z:es';’c')r;zmg 1:;
Vitamin D3), Water, Sugar, Eggs, High Fructose Corn Syrup, Contains 2% | 1otal carbonyarate 55 20%
Or Less Of: Corn Syrup, Yeast, Monoglycerides, Tapioca Dextrin, Palm Dietary Fiber 1g 4%

0il, Salt, Microcrystalline Cellulose, Natural And Artificial Flavors, Total Sugars 259
Includes 24g Added Sugars 48%

Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Propionate And Potassium Sorbate Protein 4g
(As Preservatives), Agar, Food Starch-Modified, Whey, Soybean Oil, Soy | e —

il . . . . Vitamin D Omcg 0%
Lecithin, Titanium Dioxide (For Color), Nonfat Milk, Cellulose Gum, Calcium 18mg %
Baking Soda, Ascorbic Acid, Enzymes. Iron 2mg 10%

Potassium 77mg 2%
ALLERGENS: Wheat, Milk, Egg, And Soy. Processed On Shared Serving ffod connouis o &y di. 2,000 caiones &

day is used for general nutrition advice.

Equipment That Process Products With Tree Nuts Caloris per gram:

at@ « Carhohydrate 4 < Protein 4
L 7619|| 7 ||L7884’I5762[ﬂ|‘ 1

Tray Case

Kosher: Yes — Circle U Dairy

Country of Origin: USA
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Prairie City.
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Cheese Streusel Down Home Muffin 4.50z
PCB PRODUCT NUMBER: 454

OUTER CASE UPC: 7-97884-45420-2

INNER TRAY UPC: 7-97884-45419-6

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-46718-9

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.2 |b

CASE NET WEIGHT: 13.51b

CASE CUBE: 1.33 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 17.06”x11.56"x11.63”
INNER TRAY DIMENSIONS: 10.83”x8.13”x2.60”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 3.25”x 3.5”x2.5”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 9 cases per layer, 8 layers, 72
per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Sugar, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean
Oil, Eggs, Water, Bleached Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Whey, High Fructose Corn Syrup, Contains 2% Or Less Of:
Neufchatel Cheese (Cultured Pasteurized Milk And Cream, Salt, Carob
Bean Gum), Milk, Glycerine, Food Starch-Modified, Nonfat Milk,
Mono- And Diglycerides, Margarine (Palm Qil, Soybean Qil, Water,
Salt, Contains Less Than 2% Of: Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin,
Sodium Benzoate [A Preservative], Citric Acid, Natural & Artificial
Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene [Color], Vitamin D3,
Whey), Palm Oil, Natural And Artificial Flavor, Potassium Sorbate And
Sodium Propionate (As Preservatives), Cream, Salt, Leavening
(Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium Phosphate),
Food Starch Modified, Citric Acid, Lactic Acid, Enzymes, Calcium
Lactate, Lemon Juice Concentrate, Polysorbate 60.

omE

Qeese Sz,

W7

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1 Muffin (128q)

490

% Daily Value*

Amount per serving

Calories

Total Fat 23g 29%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og

Cholesterol 60mg 20%

Sodium 350mg 15%

Total Carbohydrate 63g 23%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 359

Includes 31g Added Sugars 62%

Protein 7g

I

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 62mg 4%

Iron 2mg 10%

Potassium 292mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed on equipment that processes

products with tree nuts.
Piece

Kosher: Yes

Country of Origin: USA

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com

Tray Case
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Chocolate Chip Down Home Muffin 4.50z
PCB PRODUCT NUMBER: 455

OUTER CASE UPC: 7-97884-45520-9

INNER TRAY UPC: 7-97884-45519-3

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-45518-6

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.2 |b

CASE NET WEIGHT: 13.51b

CASE CUBE: 1.33 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 17.06”x11.56"x11.63”
INNER TRAY DIMENSIONS: 10.83”x8.13”x2.60”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 3.25”x 3.5”x2.5”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 9 cases per layer, 8 layers, 72
per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean
Oil, Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Dextrose, Cocoa Butter,
Soy Lecithin, Vanilla Extract), Eggs, Water, Bleached Enriched Wheat
Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), High Fructose Corn Syrup, Whey,
Contains 2% Or Less Of: Food Starch-Modified, Glycerine, Mono- And
Diglycerides, Nonfat Milk, Potassium Sorbate And Sodium Propionate
(As Preservatives), Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate,
Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Natural And Artificial Flavors,
Citric Acid, Enzymes.

ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed
on equipment that processes products with tree nuts.

Kosher: Yes

Country of Origin: USA

Piece

84745518

| Prairie City.

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1 Muffin (128q)

Amount per serving

Calories 500
% Daily Value*
Total Fat 249 3%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 55mg 18%
Sodium 310mg 13%
Total Carbohydrate 669 24%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 38g
Includes 35g Added Sugars 70%
Protein 7g
I
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 53mg 4%
Iron 4mg 20%
Potassium 323mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Tray Case
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100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com
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Prairie City. PRODUCT SPECIFICATION

BAKERY, Simplified.”

Chocolate Chip Monster Muffin

Chocolate Chip for breakfast??... You betcha! Try Prairie City Bakery's Big tasting Chocolate Chip Monster
Muffins for your morning chocolate fix

CHOCOLATE CHIP ‘S

mons‘l_er e Inner UPC Case UPC Item UPC

{UFFIN
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Ingredients
X X Sugar, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin and Folic
Unit Weight 6.00 (0z.) Acid), Water, Soybean Qil, Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Dextrose, Cocoa Butter, Soy Legithin,
Vanilla Extract), Whole Eggs, Bleached Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron,
Units per case 48 Thiamin Mononitrate, Riboflavin, and Folic Acid), High Fructose Comn Syrup, Whey, Contains 2% or less of:

Food Starch Modified, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch,
Monocalcium Phosphate), Nonfat Mk, Emulsifier (Water, Propylene Glycol Mono-& Diesters, Mono-

Shelf Life 18 Months Frozen / 21 Diglycerides, Lactylic Esters of Fatty Acids, Potassium Sorbate), Salt, Natural and Artificial Flavors, Sodium
Days Ambient Propionate and Potassium Sorbate (Preservatives), Xanthan Gum.
Inner Case
Pack 6 Allergens
Soy, Wheat, Egg, Mik.
Net Case 18 This product has been processed on equipment that processes products containing tree nuts.
Weight Bl
Gross Ca Kosher Status
ross Case
Wi 21.5lbs ves
Case Preparation Instructions
Dirmensions 18.94 x 13.56 x 14.06 p
Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising
Case Cube 2.09
Inner Pack
Dimensions 13.08 x 8.82 x 3.16
Pallet tie/high 7/6

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Muffin (85g)
Senvings Per Container 2

Amount Per Serving

Calorles 310 Calories from Fat 140
%Dally Valus*
Total Fat 155 23%
Saturated Fat 3.59 19%
Trans Fat Og
3a5mg 1%
Sodium 220mg 9%
Total Carb 42g 14%
Dietary Fiber 1g 5%
Sugars 259
Protein 45
Vitamin A 0% . Vitamin C 0%
Calcium 4% - Iron 15%

* Percent Dady Values are based on a 2.000
calorie diet, Your Daily Vialues may be higher or
Ipwer depending on your calone needs:
Calories: 2,000 2.500

Total Fal Less than Bag E0g

Sat Fat Less than 20 ]
Cholesterol Less than 300mg  300mg
Sodium Less than  2.400mg  2.400mg
Tetal Carb 300g 375
Sy g M. Last Updated: 6/25/2015

Prairie City Bakery « 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 « 800-338-5122 |
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Cinnamon Crumbcake Down Home Muffin 4.50z
PCB PRODUCT NUMBER: 453

OUTER CASE UPC: 7-97884-45320-5

INNER TRAY UPC: 7-97884-45319-9

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-46018-0

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.2 |b

CASE NET WEIGHT: 13.51b

CASE CUBE: 1.33 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 17.06”x11.56"x11.63”
INNER TRAY DIMENSIONS: 10.83”x8.13”x2.60”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 3.25”x 3.5”x2.5”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 9 cases per layer, 8 layers, 72
per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean
Oil, Eggs, Water, Cinnamon Flake (Sugar, Modified Vegetable Oil
[Palm Qil, Palm Kernel Qil], Cinnamon, Soy Lecithin), Bleached
Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), High Fructose Corn
Syrup, Whey, Contains 2% Or Less Of: Food Starch-Modified,
Glycerine, Margarine (Palm Qil, Water, Soybean Oil, Salt, Contains
Less Than 2% Of Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium
Benzoate [Preservative], Citric Acid, Natural And Artificial Flavor,
Beta Carotene [Color], Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Mono- And
Diglycerides, Nonfat Milk, Potassium Sorbate And Sodium
Propionate (As Preservatives), Salt, Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Natural And
Artificial Flavors, Citric Acid, Cinnamon, Enzymes.

ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed
on equipment that processes products with tree nuts.

Piece
Kosher: Yes

Country of Origin: USA

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1 Muffin (128q)

Amount per serving

Calories 510
% Daily Value*
Total Fat 249 3%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 55mg 18%
Sodium 320mg 14%
Total Carbohydrate 679 24%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 39g
Includes 36g Added Sugars 72%
Protein 6g
I
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 58mg 4%
Iron 2mg 10%

Potassium 264mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Tray Case

7‘“97884 46018‘ 0 7‘“97884‘45319”9 7 “97884 45320““5

Sept 2018

Prairie City

It’s always a great day on the Prairie...



http://www.pcbakery.com/

Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Ooey Gooey Cheese Danish 40z
PCB PRODUCT NUMBER: 557

OUTER CASE UPC: 7-97884-55720-0

INNER TRAY UPC: 7-97884-55719-4

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-55118-5

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.851b

CASE NET WEIGHT: 12.01b

CASE CUBE: 2.09 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 18.94” x 13.56” x 14.06”
INNER TRAY DIMENSIONS: 13.08” X 8.82"” X 3.16”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 4.0” x4.5” x 1.0”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 7 cases per layer, 6 layers, 42 per pallet.
STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F

SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days - .
INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, N utrltl 0 n Facts
Reducefj Iron, Thlamme Mononl‘trate, Riboflavin, Fol!c Acid), 2 Servings Per Container
Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Contains Less Serving size 112 Roll (57g)
Than 2% Of: Mono- And Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium — —
Benzoate [A Preservative], Citric Acid, Natural & Artificial .
Flavor, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene [Color], Vitamin Calories 230 470
D3, Whey), Sugar, Neufchatel Cheese (Cultured Pasteurized % Daily Value* % Daily Value*
s . Total Fat 129 15% 24g 3%
Milk And Cream, Salt, Carob Bean Gum), Water, Eggs, High Salurated Fat 59 25% 11g 55%
Fructose Corn Syrup, Contains 2% Or Less Of: Corn Syrup, Trans Fat 0g 0g
. . " Cholesterol 25 8% 45 15%
Yeast, Whey, Glycerine, Salt, Palm Oil, Soy Lecithin, Food Sodium 295:39 2% 57;139 25
Starch-Modified, Tapioca Dextrin, Microcrystalline Cellulose, Total Carbohydrate 29g 1% 57g 21%
Monoglycerides, Nonfat Milk, Natural And Artificial Flavors, ?('j:gu';:;r fzg 0% ;gg %
Calcium Propionate And Potassium Sorbate (As Preservatives), Includes Added Sugars | 13 26% 26g 52%
Sodium Stearoyl Lactylate, Lactic Acid, Agar, Lemon Juice Pratein 43 7g
Concentrate, Calcium Lactate, Titanium Dioxide (For Color), Vitamin D Crmeg 0% Omeg 0%
. . Cacium 25mg 2% 51mg 4%
Ascorbic Acid. fron 1mg 8% 2mg 10%
Potassium 80mg 2% 160mg 4%
ALERGINS: Wheat' Eggs’ M||k' Soy_ Th|s product has been "Th‘e% Daily Value tells you how much a nuirienl in a serving of food contributes to a daily diet
2000 caones aday 1s used fer general nutrition advice
processed on equipment that processes products containing
nuts.
7Wa7884'55118/Ms ;Mlg7884 55719y ;' Wlg7884 55720,

Country of Origin: USA

Piece Tray Case
June 2018

Prairie City.
100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061 S
1-847-573-9640 www.pcbakery.com It’s always a great day on the Prairie...
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Ooey Gooey Cinnamon Roll 40z
PCB PRODUCT NUMBER: 564

OUTER CASE UPC: 7-97884-56420-8

INNER TRAY UPC: 7-97884-56419-2

INDIVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-56418-5

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 169 b

CASE NET WEIGHT: 12.01b

CASE CUBE: 2.09 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 18.94” x 13.56” x 14.06”
INNER TRAY DIMENSIONS: 13.08” X 8.82"” X 3.16”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 4.5” x 4.75” x 2.0”
PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 7 cases per layer, 6 layers, 42 per pallet.
STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F
SHELF LIFE: 18 Months

THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, N t 't' F t
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, u rl Io n ac S
Folic Acid), Margarine (Palm Oil, Water, Soybean Oil, Salt, |2 Servings Per Container
Contains Less Than 2% Of Mono- And Diglycerides, Soy u
Lecithin, Sodium Benzoate [Preservative], Citric Acid, 2 Roll Entire Roll
Natural And Artificial Flavor, Beta Carotene [Color], Calories 210 420
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Sugar, Water, Eggs, % Daily Value* % Daily Value*
High Fructose Corn Syrup, Egg Whites, Corn Syrup, T 11599 A :;9 o
Contains 2% Or Less Of: Brown Sugar, Yeast, Cinnamon, Trans Fat og 0g
Food Starch-Modified, Salt, Palm Oil, Soy Lecithin, Tapioca :::i'z::m' ;gg’nfg 12:2 22;1,?19 22:::
Dextrin, Glycerine, Mono- And Diglycerides, Total Carbohydrate 269 10% | 53g 19%
Microcrystalline Cellulose, Monoglycerides, Calcium ?;f:’s"u';':z ?ﬂg 1% ;gg %
Propionate And Potassium Sorbate (As Preservatives), Includes Added Sugars| 13g 27% | 27g 53%
Sodium Stearoyl Lactylate, Natural Flavors, Agar, Whey, T | —
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, ‘éZTCT:?nD :’:ﬂ‘:g ;’fn g:::g 202
Monocalcium Phosphate), Titanium Dioxide (For Color), Iron 1mg 6% | 2mg 10%
Nonfat Milk, Ascorbic Acid. Potassium 46mg 0% | 92mg 2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
ALERGINS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been |20 cenes adayis wsed or general nuion savce.

processed on equipment that processes
products containing nuts.
Kosher: Yes
7779788456418 "'s 7/Mlg7884 56419111, 7179788456420 s

Country of Origin: USA

Piece Tray Case

July 2018

Prairie City.
100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061 —
1-847-573-9640 www.pcbakery.com It’s always a great day on the Prairie...
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Prairie City

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NAME: IW Ooey Gooey Raspberry Danish 4oz
PCB PRODUCT NUMBER: 558

OUTER CASE UPC: 7-97884-55820-7

INNER TRAY UPC: 7-97884-55819-1

INDVIDUAL PRODUCT UPC: 7-97884-55618-0

CASE PACK: 8/6 PKS

CASE SHIPPING WEIGHT: 17.85 Ib

CASE NET WEIGHT: 12.01b

CASE CUBE: 2.09 ft*

OUTER CASE DIMENSIONS: 18.94” x 13.56” x 14.06”
INNER TRAY DIMENSIONS: 13.08” X 8.82” X 3.16”
INDIVIDUAL PRODUCT DIMENSIONS: 4.0” x 4.5” x 1.0”

PALLET: 40" x 48" standard GMA pallet; 7 cases per layer, 6 layers, 42 per pallet.

STORAGE REQUIREMENTS: Below 10°F
SHELF LIFE: 18 Months
THAWED SHELF LIFE: 45 Days

INGREDIENTS: Raspberry Filling (High Fructose Corn
Syrup, Sugar, Raspberries, Water, Modified Food Starch,
Contains 2% Or Less Of: Citric Acid, Gellan Gum, Natural
Flavor, Sodium Citrate, Sodium Benzoate [Preservative],
Red #40, Blue #1), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Margarine (Palm Qil, Water, Soybean Qil, Salt,
Contains Less Than 2% Of Mono- And Diglycerides, Soy
Lecithin, Sodium Benzoate [Preservative], Citric Acid,
Natural And Artificial Flavor, Beta Carotene [Color],
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Water, Sugar, Eggs,
High Fructose Corn Syrup, Contains 2% Or Less Of: Corn
Syrup, Yeast, Salt, Palm Oil, Soy Lecithin, Tapioca Dextrin,
Glycerine, Microcrystalline Cellulose, Monoglycerides,
Calcium Propionate And Potassium Sorbate (As
Preservatives), Sodium Stearoyl Lactylate, Agar, Food
Starch-Modified, Artificial Flavor, Whey, Titanium Dioxide
(For Color), Nonfat Milk, Ascorbic Acid.

40z.0130) *

Nutrition Facts

2 Servings Per Container

Serving size 1/2 Roll (579)
1/2 Roll | Entire Roll
Calories 210 420
% Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 9g 12% | 17g 22%
Saturated Fat 3.59 18% | 79 35%
Trans Fat 0g Og
Cholesterol 10mg 3% | 25mg 8%
Sodium 250mg 11% | 490mg 21%
Total Carbohydrate 32g 12% | 64g 23%
Dietary Fiber 19 4% | 1g 4%
Total Sugars 179 34g
Includes Added Sugars | 17g 34% | 33g 66%
Protein 29 59
Vitamin D Omcg 0% | Omcg 0%
Calcium 10mg 0% | 20mg 2%
Iron 1mg 6% | 2mg 10%
Potassium 47mg 2% | 94mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS: Wheat, Eggs, Milk, Soy. This product has been processed on equipment that processes

products containing nuts.

Kosher: Yes

Country of Origin: USA

100 Fairway Dr. #138 — Vernon Hills, IL 60061
1-847-573-9640 www.pcbakery.com

Tray

Prairie City

77'97884°55618" 0 7“97884 55819""1 7 “97884 55320H“7

Piece

Case

It’s always a great day on the Prairie...



http://www.pcbakery.com/

PRODUCT SPECIFICATION

Prairie City

BAKERY, Simplified.”

Banana Nut Down Home Muffin
Clamshell

Flavorful and moist, our Banana Nut muffin will delight any banana "nut".

Inner UPC Case UPC
7 ||97334H43119|”|2 7 || 7884'6812 || 8
Unit Weight 5.00 (0z.) Ingredients
SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE,
Units per RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, SOYBEAN OIL, WATER, BANANA PUREE, WALNUTS, CONTAINS
case 24 LESS THAN 2% OF CARAMEL COLOR, DEFATTED SOY FLOUR, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM
ALUMINUM PHOSPHATE), MODIFIED FOOD STARCH, MONO- & DIGLYCERIDES, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, SALT, SODIUM
18 Months Frozen/7 PROPIONATE (PRESERVATIVE), SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SOUR CREAM (CULTURED CREAM),
Shelf Life Days Wrapped in VITAL WHEAT GLUTEN, WHEY.
Clamshell /1 DAy L
Unwrapped
Allergens
:223’; Case 64 PKS Egg, Mk, Soy, Wheat, Tree Nuts. Made in a Faility that Processes Peanuts.
Net Case Kosher Status
; 7.5lbs
Weight ves
Gross . .
Case Wit 8.5lbs Preparation Instructions
Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising
Case " " 3
Dimensions 15.22" x 8.72" x 10.75
Case Cube 0.83
Inner Pack " " "
Dimensions 7.65" x 7.65" x 3.65
Pallet
tie/high 13/8

Nutrition Facts

4 servings per container
Serving size 1 muffin (142g)

Amount per serving

Calories 530

% Daily Value*
Total Fat 289 36%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og
cl a5mg 28%
Sodium 560mg 24%
j’ml Carbohydrate 86g 24%
Dietary Fiver 19 4%

Total Sugars 38g
Includes 34g Added Sugars 68%

Protein 5g

Vitamin D 1mecg 6%
Calcium 45mg 4%
Iron 2mg 10%
Potassium 158mg 4%

“The % Disdy Viss Sells yous how much B msnt in &
sarving of food contnbuses 10 8 dady dit. 2,000 cakories &
ey is Used for general rutriticn advice.

Last Updated: 2/13/2020

Prairie City Bakery « 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 « 800-338-5122 |
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PRODUCT SPECIFICATION

Prairie City

BAKERY, Simplified.”

Blueberry Down Home Muffin
Clamshell

This moist, tender down home muffin is bursting with blueberry flavor!

Inner UPC Case UPC
T“‘IQTBS4 4'019‘“5 7 “9?384 43'20“1
Unit Weight 5.00 (0z.) Ingredients
SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE,
Units per RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, SOYBEAN OIL, BLUEBERRIES, WATER, CONTAINS LESS THAN 2%
case 24 OF DEFATTED SOY FLOUR, ENZYMES, GLYCERINE, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM
ALUMINUM PHOSPHATE), MODIFIED FOOD STARCH, MONO- & DIGLYCERIDES, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, SALT, SODIUM
18 Months Frozen/7 PROPIONATE (PRESERVATIVE), SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SOUR CREAM (CULTURED CREAM),
Shelf Life Days Wrapped in VITAL GLUTEN, WHEY
Clamshell /1 DRy
Unwrapped
Allergens
:223’; Case 64 PKS Contains: Wheat, Soy, Egg, and Mlk. Made in a Facility that Processes Tree Nuts.
Net Case
Weight 7.5bs ves
Gross . .
Case Wt 8.5lbs Preparation Instructions
Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising.
Case ., " "
Dimensions 15.25" x 8.62" x 10.50'
Case Cube 0.80
Inner Pack " " "
Dimensions 8.10"x 7.56" x 3.37
Pallet
tie/high 13/8

Nutrition Facts
4 servings per container
Serving size 1 mutfin (142g)
Amount Per Serving
Calories 540
% Dalfy Vahs'
Total Fat 265 3%
Saturated Fal 5g 25%
Trans Fat Og
Cholestercl 30myg 0%
Sodium SE0my 24%
Total Carbohydrate 71g 26%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 429
Includes 35 Added Sugars TO%
Protein By 12%
I
Witamin D meg A
Calcium 39mg A%
Iron 2mg 10%
Patassium S0mg 2%
«The % Dy Voo (DV] b you how much a rutrisnt ina
8 iood cortributes 10 a daly diet. 2,000 ealnes
iy 5 st Ror Gereeal AN A0H.

Last Updated: 8/19/2020

Prairie City Bakery « 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 « 800-338-5122 |
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Prairie City

BAKERY, Simplified.”

PRODUCT SPECIFICATION

Cinnamon Cream Cheese Down
Home Muffin Clamshell

Amoistand crunchy cream cheese muffin with bits of cinnamon in every bite—made with real cream cheese
for every morning deliciousness.

I48219I‘|| 9

Unit Weight 5.00 (0z.) Ingredients

Units per SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE,

case 24 RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), FILLING [WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM,
CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM), SUGAR, FOOD STARCH-MODIFIED, CORN SYRUP,
PALM OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: ARTIFICIAL FLAVOR, GLUCONO DELTA-LACTONE, MONO-

18 Months Frozen /7 AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, PRESERVATIVES (POTASSIUM SORBATE, SODIUM
Shelf Life Days Wrapped in BENZOATE), SALT, TITANIUM DIOXIDE (COLOR), YELLOW 5, YELLOW 6], WATER, EGGS, SOYBEAN
Clamshell / 1 Day OIL, MODIFIED FOOD STARCH, PALM OIL, CINNAMON, SOUR CREAM (CULTURED CREAM),
Unwrapped SODIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), DEFATTED SOY FLOUR, LEAVENING (BAKING SODA,

SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), MONO- & DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL MONO &

Inner Case 64 PKS DIESTERS OF FATTY ACIDS, SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, VITAL WHEAT GLUTEN, WHEY.

Pack .....................................................................................................
Allergens

Net Case 7 5lbs

Weight . Wheat, Mk, Soy, Eggs. Made in a Facility that Processes Peanuts and Tree Nuts.

Gross Kosher Status

Case Wt 8.5Ibs
yes

S.ase . 15.22" x 8.72" x 10.75" ) )

Imensions Preparation Instructions

Case Cube 83 Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising

Inner Pack . " .

Dimensions 7.65"x 7.65" x 3.65

Pallet

tie/high 19/8

Nutrition Facts

4 servings per container

Serving size

1 muffin (142g)

Amount per serving

Calories 520
% Daily Value*
Total Fat 27g 35%
Fat 7g 385%

Trans Fat Og
¢ 80mg %
Sedium 540mg 23%
Total G 8ig 23%
Digtary Fiber 1g 4%

Total Sugars 38g

Includes 355 Added Sugars  T0%

Protein 6g

Vitamin O 1mcg 6%
Calcium 4Bmg 4%
Iron 2mg 10%
Potassium 37mg 2%

“The % Dy Value tells

hew much & murent in &

you
sarving of food contnbuless (0.8 dady det. 2,000 cakres &
dary i used for generl rutntion advice

Last Updated: 2/13/2020

Prairie City Bakery « 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 « 800-338-5122 |
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Prairie City.

BAKERY, Simplified.”

Unit Weight

Units per case

Shelf Life

Inner Case
Pack

Net Case
Weight

Gross Case
Wit

Case
Dimensions

Case Cube

Inner Pack
Dimensions

Pallet tie/high

3.00 (0z.)

36

12 Months Frozen / 1
Day Ambient

6-6 PKS

6.8lbs

7.8lbs

17.30x12.80x6.75

0.87

12.38x8.31x1.88

Nutrition Facts
6 servings per container
Servingsize 1 donut (85g/3 oz)
Amount per senving
Calories 340
% Daily Value *
Total Fat 189 %
Saturated Fat 8 42%
Trans Fat 0g
Cholastersl Oeng 0%
Sodium 30y 7%
Total Carbehydrate 415 16%
Ditary Fibar 19 B%
Total Sugars 219
Inchudas 213 Added Sugars %
Protein 5
‘Vitamin D Omag
Calcium B0mg 4%
Iron 1.5 %
Potassin 110mg 2%
* Tha % Dy Value (DV) tels you bow much &
ratrient in a senving of food contributes 10 a daly
int, 200 calories 8y i ebed kot goeaeal
RSt aiie

PRODUCT SPECIFICATION

Classic Chocolate Iced Cake Donut

An incredibly moist cake donut frosted with our rich, chocolate-fudge icing.

Inner UPC Case UPC Item UPC
7 ‘ILTSN H 3251 9|”| 9 7 ‘ILTSN H 32520"H 5 7 ‘ILTSN H 3251 B||‘| 2
Ingredients

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, Palm and/or Cottonseed and/or
Canola Oil, Soybean Oil, Defatted Soy Flour, Contains 2% or less of: Agar, Annatto
and Turmeric Extract (color), Calcium Carbonate, Calcium Sulfate, Carrageenan,
Cellulose Gum, Chocolate Liquor, Citric Acid, Cocoa processed with Alkali, Corn
Syrup Solids, Cornstarch, Dextrose, Eggs, Enzymes, Glycerin, Guar Gum, Gum
Arabic, Konjac, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Glucono
Delta-Lactone), Maltodextrin, Mono- and Diglycerides, Natural and Artificial Flavor,
Polysorbate 60, Salt, Sodium Propionate and Potassium Sorbate (preservatives),
Soy Lecithin, Spice, Whey Protein Concentrate, Xanthan Gum.

Allergens
Wheat, milk, egg, soy

Preparation Instructions

Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising

Prairie City Bakery » 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 » 800-338-5122

Last Updated: 2/10/2021
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Prairie City. PRODUCT SPECIFICATION

BAKERY, Simplified.”

Classic Chocolate Iced Glazed Yeast
Donut

Combines the deliciousness of a classic glazed yeast and a chocolate donut... the result? One suh-weet
donut!

Inner UPC Case UPC Item UPC

7 ‘||9?334 H 3301 9‘ Hl 3 7 ‘||9?334 H 33020||H 9 7 ‘||9?334 H 3301 a” ‘| 6

Unit Weight 3.00 (0z.)

Ingredients

Uniits per case 36 Enriched Wheat Flour Bleached (Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Palm and/or Cottonseed and/or Canola Oil,
12 Months Frozen / 1 Sugar, Water, Soybean Oil, Contains 2% or less of: Agar, Ascorbic Acid (as dough
Shelf Life Day Ambient conditioner), Beta-Carotene (as color), Calcium Carbonate, Calcium Sulfate,
Carrageenan, Cellulose Gum, Citric Acid, Chocolate Liquor, Cocoa processed with
Alkali, Corn Syrup, Corn Syrup Solids, Cornstarch, Defatted Soy Flour, Dextrose,

Inner Case 6-6 PKS Eggs, Gum Arabic, Konjac, Leavening (Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate),

Pack Locust Bean Gum, Maltodextrin, Mono- and Diglycerides, Natural and Artificial Flavor,
Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Soy Lecithin, Whey, Yeast.
Net Case 6.8bs
Weight !
Gross Case 78|bs .....................................................................................................
Wt
Allergens
Case Wheat, Mk, Soy, Egg
Dimensions 028075
Kosher Status
Case Cube 0.87
yes
IErPack e T s
" - 12.38x8.31x6.70 . .
Dimensions Preparation Instructions
Pallet tie/high 812 Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising
Nutrition Facts
6 servings per container
Serving size 1 donut (85g/3 oz)
Ameunt per serving
Calories 310
% Daily Valug *
Total Fat 14 18%
Satwatod Far Ty ETS
Trans Fat Og
Chelesterol Omg %%
Seodium 260mg 1%
Total Carbohydrate 425 16%
Dietary Fibas 19 3%
Total Sugars 229
Includns 219 Added Sugars A3%
Protein 4g
Vitarin D Dencgy %
Calcium 110mg L
Iron 1.5mg T3
Potassium 70mg %
* Tra % Dty Vahoo (D) bells you how much &
nutrient in & serding of food contributes 1o a dadly
det 2.000 caloned & oy & wiad ke general
s Last Updated: 2/10/2021

Prairie City Bakery » 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 » 800-338-5122
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Prairie City

BAKERY, Simplified.”

Unit Weight

Units per case

2.50 (0z.)

36

12 Months Frozen / 1

Shelf Life Day Ambient
Inner Case
Pack GOPKS
Net Case
Weight o6lbe
Gross Case
o 6.6lbs
Case
Dimensions 17:30612.806.75
Case Cube 087
Inner Pack
Dimersions 12.38x8.31x1.88
Pallet tie/high 8/12
Nutrition Facts
6 servings per container
Servingsize 1 donut (T1g/25 0z)
Amount per serving
Calories 260
% Daily Valus *
Total Fat 149 il
Satrntnd Fat g i
Teans Fat 0g
Chelesteral Dmg b
Sodium 260mg 1%
Total Carbohydrate 31g 1%
Dietary Fibat 19 L
Total Sugars 119
Inchudes 19 Added Sugars 2%
Protein 4g
Vitarmin D 0eneg L)
Calcium Toemg %
Iron 1.4mg i
Potassium Smg Lo
* The % Dy Vasios (D] il you how much a
nutrieri 3 seeving of food corrbutes 1o 8 daly
ot 2.000 ealonied s day i wiod e poneral
Trilion advice.

PRODUCT SPECIFICATION

Classic Glazed Yeast Donut

Alight and tender yeast-raised American donut covered with a sweet sugar glaze.

Inner UPC Case UPC Item UPC
i ‘||9?334 H 3291 9”“ T i ‘||9?334 H 32920‘ || 3 i ‘||9?334 H 3291 Blm 0
Ingredients

Enriched Wheat Flour Bleached (Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Shortening (Palm and/or Cottonseed
and/or Canola Oil), Sugar, Water, Soybean Oil, Contains 2% or less of: Agar,
Ascorbic Acid (as dough conditioner), Beta-Carotene (color), Calcium Carbonate,
Calcium Sulfate, Cellulose Gum, Citric Acid, Corn Syrup, Corn Syrup Solids,
Cornstarch, Defatted Soy Flour, Dextrose, Eggs, Leavening (Baking Soda, Sodium
Acid Pyrophosphate), Locust Bean Gum, Maltodextrin, Mono- and Diglycerides,
Natural and Artificial Flavor, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Soy Lecithin, Whey,
Yeast.

Allergens
Wheat, milk, soy, egg

Preparation Instructions

Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising

Last Updated: 2/10/2021
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BAKERY, Simplified.”

Unit Weight

Units per case

3.30 (0z.)
36

12 Months Frozen / 1

Shelf Life Day Ambient
Inner Case
Pack GEPKS
Net Case
Weight 7.4lbs
Gross Case
Wt 8.4lbs
Case
Dimensions 17.30x12.80x6.75
Case Cube 0.87
Inner Pack
Dimensions 12.38x8.31x1.88
Pallet tie/high 8/12
Nutrition Facts
6 servings per container
Serving size 1 donut (94g/3.3 oz)
Ameunt per serving
Calories 390
% Daily Valug *
Total Fat 19 %
Saturnlod Fal 99 %
Trans Fat Og
Cholesterol Smg %
Sodium 340mg 5%
Total Carbohydrate 525 1%
Distary Fibes 15 4%
Tekal Sugars 2g
Includes 27g Added Sugars 5%
Protein 43
Vitamin D Omeg o%
Calciumn 110mg %
Tron 1.5mg %
Potassium Bimg Fel
* Th % Dy Vsl (DV) 64 you how much 8
Pratriant in @ secng of food contributes 10 a daly
et 2000 calories B day b Lsed for genenl
Prtrion avies.

PRODUCT SPECIFICATION

Classic Old Fashioned Donut

Arich cake donut offering a soft texture and enrobed in a sweet white glaze.

Inner UPC Case UPC Item UPC
7 ‘||97334 ”3231 9||‘| 0 7 ‘IL?’SS-! ”32320” ‘| 6 7 ‘IL?’SS-! ”3231 B| |‘| 3
Ingredients

Enriched Flour Bleached (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Water, Palm and/or Cottonseed
and/or Canola Oil, Soybean Qil, Contains 2% or less of: Agar, Beta Carotene (color),
Calcium Carbonate, Calcium Sulfate, Cellulose Gum, Cornstarch, Corn Syrup, Corn
Syrup Solids, Defatted Soy Flour, Dextrose, Egg Yolks, Eggs, Enzymes, Food Starch-
Modified, Fumaric Acid, Glycerin, Guar Gum, Leavening (Sodium Acid
Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Locust Bean Gum,
Maltodextrin, Mono- and Diglycerides, Natural and Artificial Flavor, Salt, Sodium
Propionate and Potassium Sorbate (preservatives), Sodium Stearoyl Lactylate, Soy
Flour, Soy Lecithin, Wheat Starch, Whey Protein Concentrate, Xanthan Gum.

Allergens
Wheat, milk, egg, soy

Preparation Instructions

Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising

Last Updated: 2/10/2021
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Prairie City

BAKERY, Simplified.”

Unit Weight 4.90 (0z.)
Units per case 2
) 12 Months Frozen / 1
Shelf Life Day Ambient
Inner Case
Pack 6 packe
Net Case
Weight e
Gross Case
o 8.36lbs
Case 17.00" x 13.25" x
Dimensions 4.625"
Case Cube 0.60
Inner Pack " g 3
Dimensions 1238 X831 x 188
Pallet tie/high 8/14

Nutrition facts

Serving Size 1/2 Donut (!

Amount Per Serving

Calories 200 Calories from Fat 70
T iy vawe
Total Fat Bg 10%
Trans Fat Og
Omg 0%
Sodium 150mg 8%
Total 30g 11%
Digtary Fiber Og 0

Sugars 155
Protein 2g

Vitamin A 0% = Vitamin C 0%

Calcium 2% . Iren 4%
* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your Daily Values may be higher or
lower doj ©N your calone needs:

Calares: 2,000 2,500
Total Fat Less than  G5g Elg

Sat Fat Less than 209 259
Chalestoral  Lessthan 300mg  200mg
Sodium Less than 2400mg 2.400mg
Total Cart Wog 3%
Dietary Fiber 259 309

PRODUCT SPECIFICATION

Jumbo Long John - Chocolate Iced,
Custard Filled

This light and tender yeast-raised donut is filled with rich custard and topped with a sweet chocolateyicing.

Inner UPC Case UPC

7““97!34 38619“”0 7“|‘973l4‘33620|5

Ingredients

INGREDIENTS: DONUT: ENRICHED WHEAT FLOUR BLEACHED (FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, INTERESTERIFIED
SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING:
SALT, LEAVENING (SODIUMACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), SOY FLOUR, MONO &
DIGLYCERIDES, WHEY, SODIUMSTEAROYL LACTYLATE, MALTODEXTRIN, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOR, CORN SYRUP SOLIDS, WHOLE EGG, GUAR GUM, ACACIA GUM, CORN OIL, MODIFIED FOOD
STARCH, BETACAROTENE (COLOR), CARAVEL COLOR, ENZYMES, AZODICARBONAMDE (DOUGH
CONDITIONER), POLYSORBATE 80, ASCORBIC ACID (DOUGH CONDITIONER), ALPHATOCOPHEROLS
(PRESERVATIVE). FILLING: WATER, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, DEXTROSE, SALT, TITANIUM
DIOXIDE, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: CARRAGEENAN, GLUCONO DELTALACTONE,
SODIUMBENZOATE (PRESERVATIVE), POTASSIUM SORBATE, ARTIFICIAL FLAVOR, YELLOW#5, YELLOW
#6. ICING: SUGAR, WATER, SOYBEAN AND HYDROGENATED COTTONSEED OIL, COCOA (PROCESSED
WITH ALKALI), CORN SYRUP, INVERT SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: CORN STARCH, CORN
SYRUP SOLIDS, CALCIUM CARBONATE, SOYBEAN OIL, AGAR-AGAR, SALT, SOY LECITHIN, CHOCOLATE
LIQUOR, MONO- AND DIGLYCERIDES, ARTIFICIAL FLAVOR. DRIZZLE: SUGAR, WATER, CORN SYRUP,
INVERT SUGAR, CORN STARCH, SOYBEAN AND HYDROGENATED COTTONSEED OIL, AGAR, TITANIUM
DIOXIDE (FOR COLOR), CALCIUMCARBONATE, SALT, SOY LECITHIN.

Allergens

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG, SOY. Made in a facility that also processes products containing tree nuts
and peanuts.

Preparation Instructions

Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising.

Last Updated: 2/10/2021

Prairie City Bakery « 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 « 800-338-5122
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Prairie City

BAKERY, Simplified.”

Unit Weight 4.70 (0z.)
Units per case 2
) 12 Months Frozen / 1
Shelf Life Day Ambient
Inner Case
Pack 6 packe
Net Case
Weight rosslbs
Gross Case
o 8.16lbs
Case 17.00" x 13.25" x
Dimensions 4.625"
Case Cube 0.60
Inner Pack " g 3
Dimensions 12.38"x 8.31"x 1.88
Pallet tie/high 8/14

Nutrition Facts

Senving Size 1/2 Donut (67g)

Amount Por Serving
Calories 250 Calories from Fat 100
“%Daily Value*
Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 4g 19%
Trans Fat 1g
Chelestersal Omg 0%
Sodium 180mg T
Total 36g 12%
Dietary Fiber 1g 2%

Sugars 229
Protein Zg

Vitamin A 0% - Vitamin C 0%

Calgium 2% = Iran 4%
* Percent Daity Values are based on a 2.000
calorie diel. Your Daily Values may be higher o
lpwer depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2.500

Total Fat Less than  B5g Bog
Sat Fat Less than  20g 259
Cholesterol  Lessthan 300mg  300mg
Sodium Less than  2.400mg 2.400mg
Total Carb M09 I75g
Distary Fiber 259 0g

PRODUCT SPECIFICATION

Jumbo Long John - White Iced,
Creme Filled

Alight and tender yeast-raised donut filled with rich creme and topped with sweet white icing.

Inner UPC Case UPC
7““97!34 3!519|||3 7“97!34 38520""s

Ingredients

DONUT: ENRICHED WHEAT FLOUR BLEACHED (FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL,
SOYBEAN OIL, DEXTROSE, YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, LEAVENING
(SODIUMACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), SOY FLOUR, MONO & DIGLYCERIDES, WHEY,
SODIUMSTEAROVYL LACTYLATE, MALTODEXTRIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CORN SYRUP
SOLIDS, WHOLE EGG, GUAR GUM, ACACIAGUM, CORN OIL, MODIFIED FOOD STARCH, BETA
CAROTENE (COLOR), CARAVEL COLOR, ENZYMES, AZODICARBONAMIDE (DOUGH CONDITIONER),
POLYSORBATE 80, ASCORBIC ACID (DOUGH CONDITIONER), ALPHATOCOPHEROLS
(PRESERVATIVE). FILLING: SUGAR, WATER, CONTAINS 2 % OR LESS OF: CORN STARCH, NATURAL
AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, SOYBEAN OIL AND HYDROGENATED COTTONSEED OIL WITH MONO
AND DIGLYCERIDES AND POLYSORBATE 60 ADDED. ICING: SUGAR, WATER, CORN SYRUP, INVERT
SUGAR, CORN STARCH, SOYBEAN AND HYDROGENATED COTTONSEED OIL, AGAR, TITANIUMDIOXIDE
(FOR COLOR), CALCIUMCARBONATE, SALT, SOY LECITHIN. TOPPING: SUGAR, CORN STARCH,
VEGETABLE OIL (PALMKERNEL AND/OR PALMOIL), COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), SOY
LECITHIN, DEXTRIN, CONFECTIONER'S GLAZE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARNAUBAWAX

Allergens

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG, SOY. Manufactured in a facility that also processes products containing tree
nuts and peanuts.

Preparation Instructions

Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising.

Last Updated: 2/10/2021

Prairie City Bakery « 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 « 800-338-5122
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PRODUCT SPECIFICATION

Prairie City.

BAKERY, Simplified.”

Premium Glazed Apple Fritter

This delicious yeast raised donut offers the taste of fresh apples and cinnamon and is topped with a thick
coating of our sweet glaze.

Inner UPC Case UPC Item UPC

7 ‘||97334 H 3371 Q||‘| 2 7 ‘ILT 84 H 33?20|H| 8 7 ‘||97334 H 3371 B||‘| 5

8

Ingredients

Unit Weight 450 (0z.) Enriched Wheat Flour Bleached (Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine
’ ’ Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Palm and/or Cottonseed and/or Canola
Oil, Water, Apples, Soybean Oil, Contains 2% or less of: Agar, Artificial Flavor,

Units per 24 Ascorbic Acid (as dough conditioner), Beta Carotene (as color), Calcium Carbonate,
case Calcium Propionate (preservative), Calcium Sulfate, Cellulose Gum, Cinnamon, Citric
Acid, Corn Syrup, Corn Syrup Solids, Cornstarch, Defatted Soy Flour, Dextrose,
) 12 Months Frozen/ 1 Day Eggs, Enzymes, Food Starch — Modified, Leavening (Baking Soda, Sodium Acid
Shelf Life Ambient / 2-3 Days in Pyrophosphate), Locust Bean Gum, Maltodextrin, Mono- and Diglycerides, Salt,
Clamshell Sodium Stearoyl Lactylate, Soy Lecithin, Whey, Yeast.
Inner Case
Pack 64 PKS
NEtCase e
; 6.8lbs
Weight Allergens
Wheat, Mk, Soy, Egg
Gross
Case Wt 2.1
Kosher Status
Case " " .,
Dimensions 1994 X 11:69°x6:29 OSSR
Case Cube 0.84 Preparation Instructions
Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising
Inner Pack 9.75" x 11.25" x 1.88"
Dimensions ’ ’ ’
Pallet
tie/high 8/13
Nutrition Facts
4 servings per conlainer
Serving size 1 donut (128g/4.5 0z)
e ——— |
Ambunt par serving
Calories 410
% Daily Value *
Total Fat 18g 2%
Saturatod Fat 99 8%
Teans Fal g
Cholastersl iy
Sadium 320mg [T
Total Carbohydrate 535 1%
Diatary Fidae 2
Total Sugars 27
Includos 249 Added Sugars %
Protein 5g
Vigamin D Omeg %
Calcium 190mg 15%
Inoes 2,169 10%
Potassaim Bomg %
* Tha % Dy Vsl (D) bells you how much &
purient in & senving of food contrbutees 10 3 dady
et 2000 caloned & day B uied R ganeral
e Last Updated: 2/10/2021
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Prairie City

BAKERY, Simplified.”

Unit Weight 5.00 (0z.)
Units per 24
case
18 Months Frozen/ 7
. Days Wrapped in
Shelf Life Clamshell / 1 Day
Unwrapped
Inner Case
Pack eares
Net Case
Weight robe
Gross
gross 8.5lbs
Case " " "
Dimensions ~ 1>-22' X 8:72'x10.75
Case Cube 0.83
Inner Pack " " 3
Dimensions TOOTXTO X365
Pallet
tie/high e

'Nutrition Facts

4 servings per container

Serving size

1 muffin (142g)

Amount per serving

Calories 550
% Daily Value*
Total Fat 29g IT%
Fat 10g 50%
Trans Fat Og
i 9mg 30%
Sodium 460mg 20%
Total C: 70g 25%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 44g
Includes 43g Added Sugars BE%
Protein 6g
Vitamin O 24mcg 120%
Calcium 39mg 4%
Iron 3mg 15%
Potassium 187mg 4%

*The % Dty Vilue bells you Now much

ammentina

saraing of food coninbutes 10 8 daly del. 7,000 calies a
dary bt wsed for generl rutntion advice

PRODUCT SPECIFICATION

Tuxedo Down Home Muffin
Clamshell

Made from fresh cream cheese crowned on top of our home-based chocolate mix-- the resultis a fantastic
tasting Cream Cheese Tuxedo Muffin!

Inner UPC

?Hl 7886'4831 |||6

Ingredients

SUGAR, FILLING [WATER, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE,
SALT, CAROB BEAN GUM), SUGAR, FOOD STARCH-MODIFIED, CORN SYRUP, PALM OIL, CONTAINS
2% OR LESS OF: ARTIFICIAL FLAVOR, GLUCONO DELTA-LACTONE, MONO- AND DIGLYCERIDES,
POLYSORBATE 60, PRESERVATIVES (POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE), SALT, TITANIUM
DIOXIDE (COLOR), YELLOW 5, YELLOW 6], EGGS, WATER, SOYBEAN OIL, ENRICHED BLEACHED
WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
CHOCOLATE FLAVORED CONFECTIONERY (SUGAR, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, COCOA
POWDER PROCESSED WITH ALKALI, SOY LECITHIN (EMULSIFIER), SALT, VANILIN (ARTIFICIAL
FLAVOR), WHEAT FLOUR, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF ALKALI PROCESSED COCOA,
CARAMEL COLOR, CORN STARCH, DEXTROSE, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE), MARGARINE [PALM OIL, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL
FLAVOR, BETA-CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE], MODIFIED FOOD STARCH, MONO- &
DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF
FATTY ACIDS, RED 40, SALT, SODIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), SODIUM STEAROYL
LACTYLATE, SOUR CREAM (CULTURED CREAM), SOY FLOUR, SOY LECITHIN, VITAL WHEAT GLUTEN,
WHEY.

Allergens
Wheat, Mk, Soy, Eggs. Made in a facility that processes peanuts and tree nuts.

Preparation Instructions

Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising

Last Updated: 2/13/2020

Prairie City Bakery » 100 Fairway Dr. Vernon Hills, IL 60061 » 800-338-5122
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